Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №5 им. В.И.Данильченко

муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
ст. Стародеревянковская

«01 » сентября 2021 г. №486

О запрете репетиторства с обучающимися в школе

В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273
«Об образовании в Российской Федерации», на основании письма
министерства образования науки и молодежной политики Краснодарского
края от 20.02.2017 г. № 47-2643/17-11, с целью предупреждения организации
репетиторства с обучающимися школы по инициативе учителей-
предметников
п р и к а з ы в а ю :

1. Запретить в МБОУ СОШ №5 частную предпринимательскую
деятельность в школе (репетиторство) с обучающимися.

2. Учителям и педагогам школы Александриной О.И., Бежко Л.В.,
Бурдуну С.М., Белоус О.Б., Белоусовой Л.Г., Богомацегора А.В., Бугаевой
М.В., Васильевой Е.И., Моргун Л.Ю., Мамаевой О.С., Нартовой Е.Е.,
Никуловой О.Н., Нефедовой С.П., Олифиренко Е.В., Петроченко Р.А.,
Понжайло И.М., Клименко Л.Н., Святной Т.Н., Сидуновой Н.А., Слюсаревой
Н.Н., Гуриной Г.А., Дыкань Т.В., Зайцевой Е.Ю., Захаровой Л.А., Сафонюк
Н.В., Ковалько К.В., Карпенко М.В., Каспшакову Н.А., Колодко А.Н.,
Лазаренко А.Н., Бандура П.И., Шафоростовой О.А., Ивановой Л.А., Тыщенко
М.С., Крестьяновой Т.В., Розум О.И., Швидкой Е.В., Коробке М.А.,
Шкареда А.Ю., Соболь А.В., Кокина Ю.А. исключить факты репетиторства
педагогов со своими учениками и запретить использование школьных
площадей для репетиторства.

3. По всем обращениям родителей (законных представителей), связанных
с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых средств,
проводить служебное расследование.

4. За неисполнение требований данного приказа вносить предложения о
привлечении виновных^отрудни^ов к дисциплинарной ответственности.

5. Инженеру Осипову б.В. разместить данный приказ на сайте школы.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
7. Приказ вступает е силу с момента его подписания.

V*’-. - <£

Директор МБОУ СОШ Л»5 : ; - ^
-

С приказом ознакомл
Александрина О . И  V
Кокина Ю.А. Щ //

Н.Н.Веретенник

Соболь А.В.
Моргун Л.Ю

Бежко Л.В. —
Белоус п
Белоусова Л.Г Q
Богомацегора А.В.
Бугаева М.В.___
Бурдун С.М.  '
Васильева Е.И
Иванова Л.А.
Гурина Г.А.
Дыкань Г.В.
Зайцева Е.Ю.Зайцева Е.Ю. /3
Захарова Л .А .^ И
Сафонюк Н.В. М !
Ковалько К.В.
Карпенко М.В _
Каспшаков Н.А.
Колодко А.Н._
Лазаренко А.Н.
Клименко Л.Н.

Мамаева О.С.
Коробка М.А
Нартова Е.Е.__
Нефёдова С.П
Никулова О.Н
Олифиренко Е
Петроченко Р.А.
Осипов В.В.___
Понжайло И.М.
Шкареда А .Ю ._
Крестьянова Т.В.
Святная Т.Н.
Сидунова Н.А._
Слюсарева Н.Н.
Швидкая Е.В
Бандура П.И.
Тыщенко М.С.____
Шафоростова О. А
Розум О И.

		2021-11-25T17:14:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5  ИМ. В. И. ДАНИЛЬЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН